Colegiado de Assistência Social da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Elaine Luckmann, Coordenadora Geral do Colegiado de
Assistência Social da AMAVI, no uso das atribuições conferidas
pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Secretários de Assistência Social e o/a Assistente Social da
Gestão dos municípios associados a AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no
dia 08/12/2023, presencialmente na Câmara de Vereadores, rua XV de Novembro, 374
- Centro de Laurentino, com início marcado às 9h em primeira convocação com pelo
menos metade do número legal de seus membros associados presentes ou, em segunda
convocação às 9h15min com no mínimo 1/3 de membros presentes, para apreciarem e
deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Aprovação da ata da reunião do dia 30/08/2023;

2. População em situação de rua;

3. Situação de enchente e Plancon AS;

4. Socialização da Reunião do COEGEMAS e CIB – 17/08/23;

5. Socialização do Encontro do CONGEMAS - 24, 25 e 26/10/23;

6. Data da primeira reunião do Colegiado em 2024

7. Assuntos Gerais:

• Encaminhamentos da Reunião da Fecam/Associações com a ACCT – 04-12-23

Rio do Sul, 04 de dezembro de 2023.

Elaine Luckmann
Coordenadora Geral do Colegiado de Assistência Social da AMAVI